
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 29. oktobrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.

Pārgrozījumi rīkojumā
par kopējo slimo kasu darbības

rajoniem.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 11. pantu, Tautas labklājības mini-
strija nosaka:

1930. g. 24. oktobra „Valdības Vēstneša"
242. num. publicētā „Rīkojuma par kopējo
slimo kasu darbības rajoniem" 2. panta
2. punktu, 4. panta I. punktu un 5. panta
1. punktu pārgrozīt šādi:

2. panta 2. punktā strīpot vārdus
„Nīgras".

4. panta 1. punktā vārdus ,,Odienas "
atvietot ar ,,Odzienas" un

5. panta 1. punktu izteikt 'šādi:
5. '

1) Jēkabpils apriņķī: visas Jēkabpils
apriņķī ietilpstošās pilsētas un pa-
gasti, izņemot Jaunjelgavas pilsētu
un Sērenes pagastu.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī. Ke 9478.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas

nod. vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 27. oktobrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Papildinājums noteikumos
par valsts pabalstu izlietošanu celm-
laužamo mašīnu iegādāšanai jaun-
saimniekiem uz nekultivētām zemēm.

,,Valdības Vēstnesī" 1929. gada 47. num.
izsludināto noteikumu par valsts pabalstu
izlietošanu celmlaužamo mašīnu iegādāša-
nai jaunsaimniekiem uz nekultivētām ze-
mēm, panta 5. piezīmi izteikt šādi:

Piemaksas pieskaitāmas pie budžeta
summām un izlietojamas citu celm-
laužamo mašīnu pasūtīšanai, kā arī
celmu laužamo mašīnu punktu apme-
klēšanai un instruēšanai.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Techniskās nozares vadītājs J. Lezdiņš.

Rīkojums Nr. 243
1930. g. 30. oktobrī.

Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un labības
kodināšanai, kas muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 112. p. 10. pkta piezīmes*).

1. Preču saraksts:"
19. Lepit — Gaspatronen (izgatav. no

firmas Chemische Fabrik Ludvvig
Meyer, Mainz).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. panta
10. pkta piezīme un Lauksaimniecības
pārvaldes 1930. g. 29. oktobra raksts
K» 36169.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 141. numurā.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 27. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

R I K 0 J U M S Nr. 494

par „Valsts dzelzceļu preču tarifa" II daļas papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifs, kurš publicēts „Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. nu-,

murā, kā atsevišķs pielikums, grozāms un papildināms sekosi:

1. I kategorijas 7. grupas preču nosaukumam:

„Bietes, parastās un cukura" izstrīpot „12., 15.un 16." klasi un to vietā ierakstīt:
5 t „13" klasi, 10 t „16" klasi un 15 t — „18" klasi.

2. X kategorijas 1. gr. B. nodalījumā:
a) šā nodalījuma virsrakstā, pēc vārda „kokmateriāli" strīpot kommatu un ierakstīt

„ar mizu, sarkanmizoti (slīmestēti) vai balti nolobītu mizu", b) pozicijas ,_,Bluķi" b.
burta 3. punktu (sk. rīk. K» 99, Vaid. Vēstn. š. g. 61. numuru), sākot ar otrās rindiņas
vārdu „koksugu u. t. t." līdz beigām, izteikt šādā redakcijā: „izmēru, ka ari
izņemot šās grupas C nodalījumā pie preces nosaukuma „malka" piezīmes a burtā uz-
rādītos", c) pēc pozicijas „Pusbaļķi, sk. baļķi" ievietot sekošu jaunu poziciju līdz ar
tarifa klasēm: - ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

_2
Nomen- Tarifa klases £ „
klātūras ',.r c-?Vi G.

? č£ ZZ

"Ķ ž Preču nosaukums .= g ™
<" C*»t 1flt15t.-~

'<" G. «5 C ^?£ =5X«ļ*^ o ^ H _

X 1B Puslafetes, priedes vai egles (garumā pārzāģēti
bluķi), līdz 3 m. garas un tievgali ne biezākas
par 11 cm . . 12 ļ 14 19 19 II*)

d) pozicijā „ŠkiIas (skaldīti bluķi arī ar izņemtu serdi), priežu, garākas par 2,14 m

līdz 3 m" uzrādītās 10 un 15 t sūtījumiem tarifa klases ,,16" un ,,17 " pārlabot par
„19" klasi.

3. XI kategorijas 1.grupā, pēc preces nosaukuma „Plāksnes, izolācijas, korķa koka

mizas" ievietot sekošu jaunu preču nosaukumu un precēm atbilstošas tarifa klases un
tarifa grupas apzīmējumu:

Nomen- _ . . , . -2
klātūras Tar.fa klases ēg

. g"C-
oi * «2! *c

~z> C

^ , ^ Preču nosaukums § »°°
m § 8 5 t lftt 5 t SS

IOJ G. 1=3 t^ h*j .3 S n 5
es u '> ^£ re *"

* i o S5\ ? ? £
.

XI 1 Plāksnes, izolācijas ,,Cellotex ", kā arī citas, no
presētas cukura niedras šķiedras, vai arī pre-
sētas koka šķiedras 4 5 6 7 I

4. XIII kategorijas 5. grupā, pie preces nosaukuma ,,Siltumsarģmasa , pulver-
veidīga*) ,,piezīme papildināma ar jaunu c rindkopu šādā redakcijā: ,,c ) sasmalcinātas
infuzorijzemes un sasmalcinātas korķkoka mizas maisījums".

5. XV kategorijas 1. grupa papildināma alfabētiskā kārtībā ar zemāk minētiem
preču nosaukumiem un tiem atbilstošām tarifa klasēm:

Nomen- „. ., , *
klātūras Tarifa klases |„

? « o.

ž ^ Preču nosaukums I ==
M

,Š? I S 5 t 10 t 15 t||
5 2 ??? £?? . ' '«f
^ O 55 £

XV 1 Kannas, dzelzs, arī emaljētas un cinkotas, lie-
totas, kā atpakaļsūtāma tara 6 7 9 9 I

XV 1 Kannas, dzelzskārda, arī emaljētas un cinkotas,
lietotas, kā atpakaļsūtāma tara 6 7 9 9 I

6. XVI kategorijas 1. grupa papildināma alfabētiskā kārtībā ar sekošiem jau-
niem preču nosaukumiem un tiem atbilstošām tarifa klasēm:

Nomen- Tarifa Hssps "£
klātūras Tarifa klases o»

! *
Crt CL

% !£ Preču nosaukums = ='
t» $ . ii" 5 t 101 15 t|-f
S £? £ g «S -g £S '. ? S*"
X O ĒO - ?

£

XVI 1 1. Antichlors, sk. nātrijs, tiosērskābais ... — — — — —
XVI 1 2. Bisulfīts, nātrija, sk. nātrijs, divkārtsērpa-

skābais — — — — —
XVI 1 3. Hidrosulfīts, sk. nātrijs, hidrosērpaskābais — — — — —
XVI 1 4. Hiposulfīts, nātrija, sk. nātrijs, hidrosērpa-

skābais — — — — —
XVI 1 5. Nātrijs, divkārtsērpaskābais jeb skābais

sērpaskābais (nātrija bisulfīts):
a) sau^ā veidā 5 6 7 8 I
b) atšķaidījumā 7 8 9 10 I

XVI 1 6. Nātrijs hidrosērpaskābais (nātrija hipo-
sulfīts, tirdzniecībā arī ,,hidrosulfīts ":
a) sausā veidā 2,3 4 5 I
b) atšķaidījumā 4 5 6 7 I

XVI 1 7. Nātrijs, sērpaskābais, (nātrija sulfīts):
a) sausā veidā '5 6 7 8 1
b) atšķaidījumā 7 8' 9 10 I

XVI 1 8. Nātrijs, sērskābais, sk. glaubersāls .'.,. — — — — —
XVI 1 9. Nātrijs, tiosērskābais (nātrija tiosulfīts arī

,,antichlors"):
a) sausā veidā 5 6 7 8 I
b) atšķaidījumā 7 8 9 10 I

XVI 1 10. Sulfāts, nātrija, skat. glaubersāls .... — — — _ —
XVI 1 11. Sulfīts, nātrija, sk. nātrijs sērpaskābais . — — — — —
XVI 1 12. Tiosulfīts, nātrija, sk. nātrijs, tiosērskābais — Ļ— — — —

7. XVI kategorijas 1. grupā izstrīpojami, līdz ar tarifa klasēm, preču nosau-
kumi 74. lappusē: ..Hidrosulfīts (sērskābā nātrija sāls):

a) sausā veidā.
b) atšķaidījumā"

un 75. lappusē: Nātrijs (natrons), sērskābais. sk. hidrosulfīts".
Preces nosaukumu ,,Glaubersāls (sērskābais nātrijs)" izteikt sekosi: ,,Glauber-

sāls (nātrijs, sērskābais-nātnja sulfāts)", atstājot līdzšinējās tarifa klases.
Šis rīkojums spēkā ar 1930. g. 1. decembri.

Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. |. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.

1) Sākot ar š. g. 1. novembri Rīgas-
Liepājas (caur Skrundu) vilcieni pieturēs —
pus minūti jaunatvērtāpieturā„Gardene"
Sakarā ar to minētie vilcieni pienāks
Gardenē un aties no Gardenes šādā laikā:

v JMi> 3 pien. 2.24, at. 2.24,5
„ X9 4 „ 5.11 „ 5.11,5
„ K2 11 „ 18.15 „ 18.15,5
„ Ke 12 ,, 20.20 .. 20.20,5

2) Sākot ar š. g. 4. novembri atklāj
vilcienu satiksmi starp Situ un Bērzpili
un esošais apgrozībā viens pāris pasažieru
vilcienu apgrozīsies turpmāk starp minē-
tām stacijām pēc šāda saraksta: v. Ke 102
at. no Sitas 3.00, Bērzpilī pien. 5.45;
v. Ke 101 at. no Bērzpils 21.15, Šitā pien.
0.05.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Pārgrozījumi rīkojumā par kopējo slimo
kasu darbības rajoniem.

Papildinājums noteikumos par valsts pa-
balstu izlietošanu celmlaužamo mašīnu
iegādāšanai jaunsaimniekiem uz ne-
kultivētām zemēm.

Rīkojums par līdzekļiem un preparātiem
lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu
iznīcināšanai un labības kodināšanai.

Rīkojums par ,,Valsts dzelzceļu preču
tarifa" II daļas papildināšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. oktobrī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
Va 8adu 12,— gadu 18,—
3 men 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ?^^^^W^^

svētdienas un svētkudienas

Redakcija:
^^^^^J^^^^^&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^ Rīgā, pilī K» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JprAtvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 23. oktobra lēmumu,
atsa'uc ,,Valdības Vēstneša" 210. numurā
iespiesto sludinājumu par Olgas Firsa meitas
6 ķi s meklēšanu, jo minētā Ēķis ir atrasta.

Rigā, 1930. g. 27. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. oktobra lēmumu,
meklē* pēc sodu lik. 142. p. 1. d. pamata apsūdz.
Kārli Andreja d. Budreviču, dzim. 1881. g.
5. decembrī, piederīgu pie Jaunjelgavas, kurš
agrāk dzīv. Rīgā, Elizabetes " ielā 24, dz. 2, pēc
tautības latvietis, pēc nodarbošanās mūrnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Kārļa Andreja d. Budreviča vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Kārļa Budreviča drošības
naudu trīs simts latu apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. JV° 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Kārli
Budreviču apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Budreviča izvairīša-
nos no tiesas saskaņā ar tiesas 1930.g. 27. oktobra
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 300,^
lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs I. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 18. oktobra lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 20. p., 3161. p. un 53. p,
3. pkt. pamata sodīto ar arestu uz septiņām
dienām un ar naudas sodu divdesmit pieciem
ratiem, kuru nemaksas gadījumā pārvērst arestā
uz septiņām dienām — Alfonsu Antona un
Emīlijas d. P a c e v i č u , kurš ir 42 g. vecs,
katoļticīgs, polis, Latvijas pavalstnieks, precējies,
dzimis Rēzeknes apriņķa Rozenmuižas pagastā,
pastāvīgā un agrāka ' dzīves vieta Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Mākušu sādžā.

Atrašanas gadījumā notiesātais Alfons Pacevičs
apcietināms viņam piespriestā soda izpildīšanai,
paziņojot par apcietināšanu Latgales apgabal-
tiesas, 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 27. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra p. A. Dzērve.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem meklē aps.
pēc sodu lik. 607 2. p. 1. pkt. Aleksandra Jura
un Līzes d. B ai tkāju, dzim. 1907. gada
14. janvārī Cēsīs; pēc sodu lik. 591 1. p. Emmu-
Lizbeti-Margaretu Jāņa m. O rudulis, dzim.
Grants, dzim. 1897. ģ. 19. oktobrī, Liepājā.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta, vai kur atrodas viņiem piederošas
mantas, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobrī. JVe 415.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
K» 396.

20817. Baiabolins, Polijekts. 16882/25.
20818. Boldaus-Oolubovs, Vladislavs. 32675/30

20819. Bekmanis. Jānis-Voldemārs. 33557 30.
20820. Bortkevičs, Jāzeps Ādama d. 33263/3C
20821. Bikers, Pēteris Jāna d. 11969 25.
20822. Beker, Milda Kārļa m. 29528/29.
20823. Brakše, Jānis-Teodors. 33230 30.
20824. Čuders, Eduards Jāna d. ! 1383 24.
90825. Fišer, Indriķis. 11977/25.
20826. Fedotovs, Anna. 32003/30.
20827. Gorbunovs, Uljans Antona d. 3351 1 30
20828. Geranins, Tekla. 33623 30.
20829. Goldbergs, Ābrams. 33624 30.
20830. Ivanovs, Filips Antropa d. 33626 30.
20831. Ivanovs, Vivija. 33515/30.
20832. Ivanovs, Jānis Mikulas d. 19720 26.
20833. Kociņš, Hugo Jāna d. 33473 30
20834. Kangars, Eduards ļāņa d. 32489/30.
20835. Leitans, Jānis Aleksandra d. 14269/25.
20836. Leidans, ļānis Ādama d. 23686/27.
20837. Luters, Klāvs 33588 30.
20838. Leimanis Jānis Jāna d. 28362 20.
20839. Mulkis, Konstantins 32610/30.
20840. Mulkis, Konstantins 3273430.
20841. Ozols, Vilhelms-AIeksandrs 33634 30.
20842. Ožolas, Aleksis Jēkaba d. 12006/25.
20843. Pūce, ļānis Pētera d. 32507/30.
20844. Pūce, Jānis 32504/30.
20845. Pille, Georgs 33417/30.
20846. Plikše, Roberts Andreja d. 33419'30.
20847. Pavlovs, Konstantins 32410/30.
20848. Pilac, Marija Antona m. 23162/27.
20849. Petersons, ļānis Ādama- d. 32686/30.
20850. Penderis, Juris Andreja d. 33636/30.
20851. Petrovskaja, Albina 11719/25.
20852. Romanovskis, Vicents 31887/30.
20853. Romanovskis, Vicents 32114/30.
20854. Rebinovs, Hermans Augusta d. 33424/30
20855. Robežnieks, Antons Annas d. 10973/24.
20856. Strods, Juris Franča d. 32359/30.
20857. Siman, Lote Ernesta m. 27210/28.
20858. Skulte, Bernhards ļāna d. 33543/30.
20859. Stachovskis, Leons-Rūdolfs 33434/30.
20860. Zīle. Arnolds 33033/30.
20861. Silings, Oskars-Eižens-Francis Aleksandra

dēls 26413/28.
20862. Sproģis, Miķelis Bērtuļa d. 33439/30.
20863. Samilskis, Philips 33342/30.
20864. Šmits, Roberts Jāņa d. 33446/30.
20865. Šešnaks, Alfrēds-Kārlis 33447/30.
20866. Šurko, Zofija Antona m. 11837/25.
20867. Ulrichs, Alfons Vilhelma d. 33550/30.
20868. Ustics, Kārlis Teodora d. 33499/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. pfoc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 18. jūlijā Rīgā
mir. Grietas Katrīnes Kitners,
atr. Kalniņ, dzim. Kalnbērziņ,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
L. Nq 5712 19151

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
4. februārī Rīgā mir. Dārtes
Jura m. Negainīts, dzim. Mel-
bārzdis, testamentu. 19362z

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 30. oktobri.
1. Iece| līdzšinējo papildu miertiesnesi

pie Rīgas apgabaltiesas Arvedu Krūmiņu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

2. Pieņem konvenciju par savstarpēju
noziedznieku izdošanu un tiesisku palī-
dzību krimināllietās starp Latviju un
Dāniju.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ke 20 I klases
izloze sāksies 1930. g. 3. novembrī
Latvijas Sarkanā Krusta telpās — Skolas
ielā Ko 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies
21. novembrī.

Literatūra.

Tautas tradīciju vākšana.
Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra

ielā JVs 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradicijas
š. g. augustā un septembrī: M. Bērziņš
Umurgā — 82 (kopā ar iepr. 3985 var.); J. Bi-
čolis Rīgā — 936 (1481); A. Cimze Jelgavā —
109 (2672); A. Dreimanis Rīgā — 33 (246);
J. Freibergs Aizkrauklē — 224; L. Galeniece
Rīgā — 88 (6780); V. Galviņš Rīgā — 18; E. Gra-
velsina Da guļos — 2; J. Karēlis Nīcā — 19;
J. Kemzāns Bērzgalē — 23 (651); K. Krūmiņa
Madonā .Ne 31 (852); E. Kūmiņa Rīgā — 2;
A. Lapsinš Rencēnos — 288 (283); E. Melngailis
Rīgā — *382 (2037); P. Purinš Raiskumā — 2
(1176); J. Pūpols Rīgā —30; B. Riekstiņš Rīgā —
133 (18182); J. Rinkuss Rembatē — '54 (428);
K. Rinkužs Rīgā — 11; T. Spuriņš Ogrē — 4;
A. Stabulniece Lejasciemā — 86 (118); prof.
K. Straubergs Rīgā — 687 (1362); F. Voilenbergs
Rīgā — 458 (1807); H. Vollenberga Rīgā — 2055
(6839); A. Ziediņa Puikulē— 67 (148); E Ziediņš
Katlakalnā — 70 (217); pamatskolas: Bejas
6 kl. — 16 (107); Doles pag. Ķekavas 6 kl. —
150 (186); Durbes 6 kl. — 65 (622); Mežotnes
pag. Grāvendāles 1 p. — 81; Nīcas pag. Pērkon-
gala 1 p. — 114; Ogres pils. 6 kl. — 4 (252);
Raiskumā I p. — 4 (52); Rencēnu 6 kl. — 1010
(4084); Skaistkalnes 6 kl. — 1479; Tērvetes
6 kl. — 158 (248); Vecpils 6 kl. — 93 (159;;
Zaubes pag. Kliģenes I p. — 1; ģimnāzijas:
Mazsalacas — 6; Rīgas pils I — 83; Rīgas pils. II —
9241 (19196); V. Subatas — 34; Kopā par augustu
un septembri — 19378, pavisam Krātuvē —
706507 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un turpmāk lūdz (Tērbatas folkloras
pētnieku vārdā) iesūtīt pasakas, teikas, ticējumus
un nostāstus par sumpurņiem, milžiem, rūķiem,
ilgiem (veļiem), sišiem un kuģa garu (spoku).

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JN» 10.
Oktobris. 1930. g. Izdevēja: Izglītības mi-
nistrija.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 1. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,50—209.55
100 Vācijas marku '. 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu - 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku, bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

I

(Tiesu

Huāimāļumi.
Rīgasapgabaltiesas3. civīlnodaļa

izklausījusi finanču ministrijas
lūgumu atzīt Teodoru (Fedoru)
Savinp par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1930. g.
14. oktobra un Civ. proc. lik.
1947.-1950. p. un Viet. civ.

lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Teodoru (Fedoru) Savinu
gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,-
ka ja pēc publikācijas termiņa,
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Teodors (Fedors)'
Savins atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu- lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '.930. g. 23. oktobrī.
18859o L. N9 6110/11 g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. oktobrī izklausīja Viļuma
Zālīša (Zāiītis) atzīmes dzšēānas
lietu, nolēma: 1) dzēst galvojuma
nodrošinājuma atzīmi par 500 kr.
roļ., kas ievesta Cēsu-Valka?
zemes grāmatās uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Alūksnes
pag. Sisinu JVs 3 māju ar zemes
grāmatu *reģ. JVs 2957, 1913. g.
1. aug. ar JVs 630 uz Rīgas apga-
baltieass Valkas apr. 2. iec.
izmeklēšanas tiesneša 1913. g.
29. jūi. pieprasījumu JVe 1995
pamata; 2) pieņemt tiesas glabā-
šanā depozitā iemaksātos Ls 10,67
pēc Latvijas bankas 1930. g.
3. okt. kvītes JVs m/6769; 3) uz-
aicināt kreditorus caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032. p.
paredzētā kārtībā naudas sa-
ņemšanai pēc galvojuma nodro-
šinājuma atzīmes JVs 630 no
1913. g. 1. aug. Ls 10,67.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. oktobrī izklausīja Andža
Jāņa d. Goldberga atzīmes dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
galvojuma nodrošinājuma atzīmi
par 3000 rbļ., kas ievesta uz
nekustamu īpašumu Madonas apr.
Mētrienas pag. Brīvnieku-Kol-
bergu JVs 162 māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1257 1908. g.
25. februārī ar JVs222 uz Vitebskas
apgabala svarīgu lietu izmeklēša-
nas tiesneša 1908. g. 18. februāra
lūguma JV° 125 pamata Andža
Jāņa d. Goldberga galvojuma
nodrošināšanai par Pēteri Vanagu
apsūdzētu uz Sod. lik. 101. p.
1. d. pamata; 2) Rīgas apgabal-
tiesas depozitā, Latvijas bankā,
pret kvīri JVs m/6768 no 1930. g.
3. oktobra iemaksātos Ls 64
pieņemt tiesas glabāšanā; 3) iz-
aicināt kreditorus pēc šī lēmuma
1. p. minētā galvojuma caur
publikāciju Civ. proc. Iik.l46033.p.
paredzētā kārtībā iemaksāto
Ls 64 saņemšanai. JVs 6180.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
4. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. maijā Jaunvāles pag. mir.
Annas Jēkaba m. B,errļa'iļ;s,dzim.
Linte, testamentu. 19360z

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
11. novembrī Vecpiebalgas pag.
mir. Pētera Jēkaba d. Skaidrā
testamentu. " 19361z

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
2. Ventspils kājnieku pulka

komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas apliecību
JV° 075, izdotu no 2. Ventspils
kājnieku pulka 1. rotas koman-
diera ar kareivja Jūlija Ansīša
vārdu. 19170z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobri izklausīja Trīnes
Jēkabsons un Annas Kvēps-
Jēkabsons hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātām obligāciju par
30.000 rbļ., apstiprinātu 1895. g.
20. novembrī ar JVs 451 uz ne-
kustamo īpašumu Carnikavas
muižas zemnieku zemes ,,Karašu
JVs 13" māju, Rīgas apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4347 par labu
Marijai Kristiāna m. Pander
kā zvejas servitūta nodrošinājums
kas viņu ir cedējis blanko, pie
kam minētā obligācija ir pārgā-
ji'si kopā ar Carnikavas muižu
pirkšanas ceļā uz Heinrichu,
Heinriha d. Gegingenr, uz 1906. g.
2. jūnija apstiprinātā piikšanas
līguma pamata. JV° 4451

Rīgā. 1930. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18864o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21: oktobrī izklausīja Gustava
Ādama d. Pētersona hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst prasības nodrošināšanas
atzīmi, kas ievesta uz nekustamo
īpašumu Valtenbergu muižas zem-
nieku zemes ,,Vec-Jurku" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 140, 1915. g. 24. janv.
ar JVs 5 Teņa Raskas lietā par
189 rbļ. uz Rīgas Valmieras
apgabala 18. iec. miertiesneša
1915. g. 17. janv. ar JVs 38
izpildu raksta pamata, 2) Rīgas
apgabaltiesas depozitā, Latvijas
bankā minētā parāda samaksai
pret kvīti JVs m/6715 no 1930. g.'
27. septembra iemaksātos Ls 4,03
pieņemt tiesas glabāšanā, 3) uz-
aicināt kreditorus Civ. proc. lik.
406C. p. paredzētā kārtībā caur
publikāciju minētās naudas sa-
ņemšanai. JVs 6142.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18862o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930.g.
5. oktobrī Rīgā mir. Veras Jāņa
meitas Šigins, dzim. Ovčeņikovs,
testamentu. 19363z

Rīgā, 1930. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Vilhelmines Konstances Kal-
niņš, dz. Švanks, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Kalniņu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzība sraksta un pieliku-
miem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai' aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 21. oktobrī.
JVs 1661 18999

Priekšs. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 3!'.. p. namata
un Annas Neilands, dzim. Šļapins,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Eduardu Neilandu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un pieliku-
miem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski,

Rīgā, 1930. g. 21. oktobrī.
JVs 1606 19000
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
1. oktobrī Emmas Āres (Āriņš)-
Ozoliņš, dzimušas Fūsplatais, pra-
sības lietā pret Emstu Āre
(Āriņu)-Ozoliņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda šķirt
laulību, kas slēgta 1913. ' g.
8. janvārī Peterpil; (Krievijā),
Jēzus draudzē, starp prasītāju
Emmu Āre (Āriņš)-Ozoliņš, dzi-
mušu Pusplatais. ' un atbildētāju
Ernstu Āre (Āriņš)-Ozoliņš, pie-
šķirot prasītājai viņas pirmslau-
lības uzvārdu „Pusplatais"; pra-
sību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd.b.v.i. L. Bruemmers.
19002z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 31,1. p. pamata un
Marijas Zelmas Krastiņš, dzim.
Krūze, lūgumu viņas ' prasības
lietā pret Augustu krastiņu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un pieliku-

.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
JVs 1662. 18998

Priekšs. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatojoties uz š. g. 12. sept.
lēmumu, izsludina par nederīgu
aizgādņa apliecību JV° 35, izdotu
1921. g. 8. jūlijā ar Didrika
Plūksne vārdu. 17139z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
1. oktobri Ievas - Leonoras - An-
tonijas Liberts arī Libarts, dzim.
(Jžels, prasības lietā pret Alek-
sandru (Jāni-Teodoru) Libertu
ari Libartu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1906. g. 3. aprīlī
(v. st.) Rīgas Sv. Jāņa baznīcā
starp prasītāju levu-Leonoru-
Antoniju Liberts, dzimušuUžels
un atbildētāju Jāni-Teodoru Ale-
ksandru) Libertu, piešķirot, prāv-
nieku nepilngadīgo meitu Eiže-
niju (Jevgeņiju), dzim. 1913. g.
17. februārī (v. st.) audzināšanai
mātei-prasītājai un dodot prasī-
tājai tiesību iestāties jaunā lau-
lībā jau tūliņ pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b.v. i. L.Bruemmers.
19004z Sekretāra v. Stūre.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 29. oktobri.

AKTĪVA. Lati. S. P A S i V Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 061362 49 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 50 905 865 —
Ārzemju valūta 40584 800 86 Pamata kapitāls 18 734 925 25

Sudraba nauda . . ." 6 215 957 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 282 894 92 Noguldījumi 19 433 734 08
īsa termiņa vekseļi. ...... 86175171 18 Tekoši rēķini 52043778 13
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 950 729 58 Valsts rēķini un depoziti 84 630 092 63
Citi aktīvi . 18 126 712 60 Citi pasīvi . 10 797 247 01

244 397 628 63 244 397 628 63

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

19327 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Rsiria
ielā N» 22, paziņo:

1) ka Skaņkalnes pagasta paš-
valdības un Augusta Spriča
Ls 867,75 ar % prasību seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
II civīlnodaļas izpildu rakstiem
no 1930. g. 10. marta ar JVs532
un 1929. g. 26. marta ar
JV? 53825 28. g. u. c, 1931. g.
8. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Krišjāņa Meža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Mazsalacas pils. 1. lin.
JV? 1 ar zemes grāmatu reģistra
JVs 14761 un sastāv no Valten-
berģa muižas obroka gabala
JVs 19 ar muižu zemes grunts-
gabala reģ. JVs 676 atdalītu
zemes gabalu JVs 251 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēfs par Ls 800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,—; solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19364

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kūja kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141 .j
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 2. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā mirušā Jēkaba
Indriķa d. Neimana mantajuma
masas nekustamu īpašumu.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pagastā, ierakstīts
Kuldīga? zemes grāmatu nodaļā
ar zemesgrāmatu lauku reģistra
JVs 2164 un sastāv no zemes
gabala ,,Neiman JVs 97", at-
dalītā no Kuldīgas muižas,
14,44 deset. platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots Aleksandra Fernesta
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu hipotēku parādi
nav nostiprināti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 334

Liepājā, 1930. g. 29. oktobri.

19372 Tiesu izp. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. septembrī Marijas Kofelds
prasības lietā pret Maksi Kofeldu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1921. g. 26'. decembrī Tēr-
batas Jāņa baznīcā starp prasī
tāju Mafiju-Elizabeti-Vilhelmini
Kofelds, dzimušu Fišers, un at-
bildētāju Maksi Hermani-Oskaru
Kofeldu.

Ja atbildētājs Civ. proc. !ik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b.v.i. L.Bruemmers.

19001 z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
1. oktobrī Bertas Aleksandras
Liniņš, dzimušas Lūsis, prasības
lietā pret Jāni Liniņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
29. martā Rīgas Sv. Pāvila
draudzē starp prasītāju Bertu
Aleksandru-Sofiju Liniņš, dzi-
mušu Lūsis un atbildētāju Jāni
Lininu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930.̂ . 22. oktobrī.
Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
19003z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 4000 kr. rbļ.,
korob. 1908. g. 5. aprīlī ar JVs 312
uz Tukuma pilsētas imobiļa ar
zemes grām. JV» 74a, atzīts pat
iznīcinātu un lūdzējiem Kārlim-
Robertam un Verai-Mildai Kale-
viciem dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. oktobrī.
18880o L. JVs 1504/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Rečinska
lūgumu un savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Viktoru Česlava d.
Rečinsku gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņas
par Viktora Rečinska dzīves
vietu, vai kas zina, ka Viktors
Rečinskis ir miris, paziņot to
tiesai. Aizrāda, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
nebūs' ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka , Viktors Rečinskis
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 21. oktobrī.
JVs 840/30. 18765b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. janvārī mirušā Maksima Filipa
dēla Jefimova 1928. g. 20. fe-
bruārī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1930. g.
20. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. oktobrī
18881o L. JVs 1958a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. K. K'aneurs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. ģ. 21. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
3. oktobri mirušā Donata Jura d.
Kravalis ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Pērkoņu
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 19.30. g. 21. oktobrī.
18759z JVs 239 B

Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 21. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
18. februārī mir. Pētera (Pitera-)
Jura d. Gaspažens ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
Osudaru sādžā un uzaicina visus.
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētarr
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". N° 227 B

Balvos, 1930.. g. 21. oktobrī.
18760z Miertiesn. Ankravs

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1928. g. 22. de-
cembrī mirušā Sergeja, viņš arī
Nikita, Semenad. Kozlova mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."., savas mantošanas tiesī-
bas uz minēto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apriņķi", Maka-
šēnu pagastā.

1930. g. 22. oktobrī.
18761o Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 21. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1918. g. 31. oktobrī mirušā
Antona Ādama d. Locāna mant-
niekus pieteiktsavas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Trokšu sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc šī termiņaizbeigšanās nekādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 754

Varakļānos, 1930. g. 21. okt,
18764z Miertiesn. Skromans.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 9. jūnijā mirušā
Jāņa Jēzupa d. Bucenieka mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
18762o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 140!., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1920. g. 3. februārī
mirušā Stefana (arī Stepans)
Nestera d. Kononova mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpilī, Liksnas ielā JVs 16.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
18763o Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 59, dz. 32,
pārdos LJubas Kirs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobri.
19380 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1930. g.
8. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Altonavas ielā JVs 19, dž.2,
pārdos Eiženijas un Jūlija Pēter-
sonu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, tepiķiem, nalma?
u. c, novērtētu par Ls 8250,—:.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
19381 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 7,
dz. 11, paziņo:

1) ka Toma Poļukova prasībā
no Antona Jurša Ls 175,— ar °/0
pēc Rīgas 13. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1930. g.4. aprīļa
JVs 527, 1931. g. 8. janvārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Antona Jurša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Tur-
geņeva ielā JV» 11, III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 671 (grupā
41, grunts JVs 97) un sastāv no
pilna īpašuma gruntsgabala ar uz
tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 10.000,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.460,— ; ne-
kustamas mantas nodokļa parāds
Ls 431,80 ar% un soda naudām.
Solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas uz so
ipašumu tiek vestas Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19334z

1930. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā JVs 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 121,06 ar% prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1930. 9. sept.
ar JVs 329481, 1931. g. 8. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Pētera dēla
Pivsko nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Ternejas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5578 un sastāv no Juratas
muižas, muižu zemes atdalītā
zemes gab. ,,Domupes JVs 45 F"

mājam;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—,

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un * jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.
19366 Tiesu izp.v.i.K.Riekstiņš.

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām šādas Latvijas iekšz.
pases: LZ N? 001042/ 1042, izd.
1927. g. 7. nov. no Kuldīgas
apr. polic. 2. iec. pr-ka ar Lūcija
Circenis, dzim. Rutte vārdu un
LZ JVs 001519/1519, izd. 1927. g.
28. nov. no Kuldīgas apr. polic.
2. iec. pr-ka ar Fricis Štraube
vārdu. 18622b

Sa!:as pag. valde, Aizputes apr.,
izsludina par nederīgiem, kā
sadegušus ugunsgrēkā, šādus
dokumentus: Latvijas pases:
ser. BV JSš 020800, izd. no
Sakas pag. valdes 1928. g.
21. janv. ar ļāna Lībaža vārdu,
ser. BV JVs 020966, izd. no
Sakas pag. valdes 1928. g. 14.febr.
ar Annas Lībažs vārdu, ser. BV
JVs 020996, izd. no Sakas pag.
valdes 1928. g. 14. febr. ar
Līzes Valdmanis vārdu un ser. BV
JVs 021235, izd. no Sakas pag.
valdes 1928. g. 2. jūn. ar Andreja
Lībaža vārdu. 18382b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930, g. 8. novembrī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā JVs 44, jauktā izsolē 910,80
kub. mtr. grants izvadāšanas un
izklaidēšanas darbus uz Ilmājas
stacijas pievedceļa.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 260,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. . ? 19341 z ?_

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību JVs 1555, izdotu no
prefektūras- 1927. g. 5. aprīlī
Pēterim Knaķim, kas pieteikta
par nozaudētu. 19374z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību JVs 1977, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1925. ģ.
23. aprīlī Pēterim Knope, kas
pieteikta par nozaudētu. 19375z

Āizputes-Kuldīgas kara.: apr.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem nozaudētus Mārtiņa Friča
dēla Steinberga dokumentus: 1)
karaklausības apl. JV» 3403, izd.
no Āizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1925. g. 27. februāri tin
2) Latvijas atbrīvošanas kafa
piemiņas zīmes apliecību JVfe 1763,
izd. no Āizputes-Kuldīgas kara
apr. pr-ka. 19337z

"Citu test&ŠM
sinātnajumi.
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā I-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes, bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Cēsu apriņķa valdes telpās,
Cēsīs, 1930. g. P.decembrī.plkst.lO
dienā, pārdos atklātā izsolē Viļā
Jāņa d. Tomscna tiesības uz Cēsu
apriņķa Vaives pagasta Jaunva-
?uļu mājām,ar ēkām,meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat.,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JVs 66, lap. p. 51, kārtas
JVs 8C93).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,54 ha.
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts.

rijas ar piedarbu.
3. Solīšana sāksies no Ls 19C0.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 380.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz l/9
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a C 8276.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
19359 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 5. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā 106,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Dmitrija Drozdovs kust. mantu,
novērtētu par Ls 311,69 un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas viņa
1929. g.% peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19335z Piedzinējs M. Vīksne.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā JV» 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 344,— ar% un izdev. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1930.g.
16. septembra JVs 330352,
1931. g. 8. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Dāvā d. Vīpuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Rūjienas draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3973 un sastāv
no Rūjienas-Ternejas muižas zems
nieku zemes atdalītām Maz-
Kalašu JVs 27 mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16700,—;

4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19368z

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā JVs 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 1078,20 ar sod. ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1930. g.
24. septembra JV» 331349, 1931. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Au-
gusta Spriča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Maz-
salaces draudzē, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4247 un sastāv no
Skulberģu muižas atdalītās
,,Spritce" JV» 14 mājas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa np apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Ti slietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 193692

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.

Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.
Rīgas pilsētas I. ģimnāzijas

abiturients Vilis Ķelle pieteicis
par pazaudētu savu gatavības
apliecību JVs 311—003242 no
1924. g. 19. jūnija, kas skaitāma
par nederīgu. 19358z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura ' kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Augusta (Gustava)
Jāņa d. Reides pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no
1930. g. 20. oktobra ar JVs.44429
1931. g. 14. janvārī, pulksten 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
Augusta (Gustava) Jāņa dēla
Reide nekustamo mantu Jelga-
vas apriņķa Jaunauces pagasta
Jaunauces muižas Liel-Dreimaņu
mājas ar zemes grām. JVs 333;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
immobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11997,13 ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobiiim ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 19370

Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.

Tiesu izpildītājs ). Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1!49. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos Otrā
atklātā vairāksolīšanā Johana
(Ivana) Hartonga nekustamo
īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Ziemupes pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputcs zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu i I reģ.
JVs 2155 un sastāv no zemes-
gabala ,,A", atdalītā no ,,Rīdze-
nieku" mājām 66,32 deset.
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 400,— un tiek
pārdots Latvijas bankas un Vācu
centrālās sabiedrības kases pra-
sību apmierināšanai. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
paradi Ls 7000,— apmērā. .

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 40,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1930. g. 29. oktobri.
JVs 31 19371

Tiesu izp. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā JVs 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 647,97 ar % prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas pavēles no 1930. g.
16. sept. ar JVs 330337, 1931. g.
8. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Jāņa ' Bērzupa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rūjienas draudzē ar zemes
grām. reģ. JVs 2607 un sastāv
no Naukšēnu muižās, zemnieku
zemes atdalītām ,,Breidu"
mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7430,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19365

Rūjienā, 1930. g. 29. okt.

Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā JVs 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 169,18 ar izdev. prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1930.g.
16. septembra ar Mš 330366,
1931. g. 8. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Lilienkampfa nekustamo
ipašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Ķoņu pagastā, ar zemes gr.
reģ. JV» 9690 un sastāv no Ķoņu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Taukumi" JVs 30F un 30Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja.

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 19367z

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.



Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVa 6225, izd.
1929. g. 4. jūnijā no 5. Cēsu kājn.
pulka komandiera ar Eižena
Jungelsona v. 19333z ?

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
X° 2131, izd. no Daugavpils
kara slimnīcas pr-ka 1929. g.
27. maijā ar Pēters Lasmanis
(arī Rakām) vārdu. 18617b

Rīgas mājkalpotāju slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisija
paziņo, ka 1930. g. 29. un 30. no-
vembrī, pēc kases statūtos no-
teiktās kārtības notiks darba
devēju un darba ņēmēju piln-
varnieku vēlēšanas. ' Saskaņā ar
statūtiem, kommisija paziņo:

1. 1. novembrī Rīgas mājk.
slimo kasē skaitās 6710 dalīb-
nieki; 3 darba vietu īpašnieki,
kuri nodarbina ne mazāk par 5
personām un 8470 darba vietu
īpašnieku, kuri nodarbina mazāk
par 5 personām katrs.

2. Darba devējiem jāievēl 30
pilnvarnieki un 30 viņu vietnieki
un kases dalībniekiem 40 piln-
varnieki un 40 viņu vietnieki.

3. Darba devēju kandidātu
sarakstiem jābūt parakstītiem no
30 pilntiesīgiem darba devējiem
un kases dalībnieku kandidātu
sarakstiem no vismaz 83 kases
dalībniekiem.

4. Kandidātu saraksti iesnie-
dzami slimo kasē līdz š. g. 15. no-
vembrim, darba dienā, no pīkst.
11 līdz 13.

5. Vēlēšanas notiks š. g. 29.
un 30. novembrī ar kandidātu
sarakstiem slimo kasē, Aku ielā
N° 13, no pīkst. 10 līdz 14 un no
16 līdz 20.

6. Balsis saskaitīs tūliņ pēc
vēlēšanām. 19357z

Dažādi
sludinājumi.

? i
Būvinženiera Alfrēda Razuma

Rinkevičam, ' Pēterim izdotais
avansu-produktu čeks JVa 21153
par Ls 100,— ar desmitnieka
Tidriķa parakstu nozaudēts, kam-
dēļ skaitās par nederīgu.

Personas, kam būtu kādas
prasības minētā čeka lietā, lū-
dzam tās pieteikt 1 mēneša laikā
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" — inž. A. Razuma
kantorī, Rīgā, Raiņa bulvārī
Ka 15, dz. 1. 19336z

Inž. A. Razuma mantojuma
masas aizgādņu pilnvarā:

Vold. Jansons.

Rigas ēdienu un dzērienu
uzņēmumu slimo Kases

statūtu izstrād. kommisija,
kurai uzlikts par pienākumu vadīt
arī 1930. g. pilnvarnieku vēlē-
šanas, paziņo, ka 1930. g. 29. un
30. novembrī notiks pēc Rīgas
ēdienu un dzērienu uzņēmumu
slimo kases statūtu §§ 95.—120.
noteiktas kārtības,

kases dalībnieku
pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 99.
tiek paziņots, ka:

a) 1. oktobrī kasē skaitījās
2318 dalībnieki;

b) slimo kases dalībniekiem
jāievēl 30 pilnvarnieki un 20 viņu
v'etnieki;

c) kandidātu sarakstiem jābūt
sastādītiem un parakstītiem sa-
skaņā ar kases statūtu § 101.;

d) kandidātu saraksti iesnie-
dzami slimo kases birojā līdz
1930. g. 17. novembrim no pīkst.
12 līdz 13 dienā;

e) kandidātu sarakstiem jābūt
parakstītiem no ne mazāk kā 77
dalībniekiem, statūtos paredzētā
kārtībā;

f) vēlēšanas notiks 1930. g.
29. un 30. novembrī ar negrozā-
miem kandidātu sarakstiem;

g) balsu nodošanai vēlēšanu
urnas būs pieejamas kases birojā
L. Jēkaba ielā JVa 30, 29. un 30.
novembrī no pīkst. 9 līdz 20;

h) balsis skaitīs vēlēšanu otrā
dienā tūliņ pēc vēlēšanām kases
birojā.

Ja būs iesniegts tikai viens
derīgs kandidātu saraksts, tad
balsošana nenotiks, bet visi uz-
stādītie kandidāti skaitīsies par
ievēlētiem bez balsošanas. Tuvāki
noteikumi izkārti kases birojā.
Statūti saņemami kasē. 19332z
Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Poļu Savienības Latvijā
Krāslavas nodalās

sarīkotā mantu loterija š. g.
1. novembrī, atļauta ar preses un
biedrību nodaļas rakstu JVa 152373-
no š. g. 15. maija, nav notikusi.

Tiek lūgts naudu saņemt biļešu
pārdošanas vietās triju mēnešu
laikā no publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Neizņemtā
nauda skaitīsies kā ziedojums
augšminēt. organizācijai par labu.

Valdes priekšsēdētājs (paraksts).
19329z Sekretārs (paraksts).

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi N° 1039, ser. KV
JVa 009839, izd. no Ābeļu" pag.
valdes 1928. g. 27. apr. ar
Konrāda Bābieša vārdu. 18623b

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 4504, ser. I. T. JVa 023906,
izd. 1928. g. 27. jūl. no Krustpils
pag. valdes Jevsejam Drugovciks.

K. 1.Iii nn tolu gāli
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos jaufttā izsotē
š. g. 10. novembri, pulksten 11, L 5066

84 tonnu skābu kāpostu piegādi.
Izsole r.otiks pārvaldes izsoļu telpās augšminētā dienā un

stundā. Izsoles drošība Ls 5,— par katru piedāvāto tonnu.
Tuvāki paskaidrojumi pārvaldes apgādības nodaļā. 19379

Trešās Kopējās Rīgas slimo Kases statūtu
izstrādāšanas Kommisija

paziņo, ka minētās kases

dalībnieku un darba devēju pilnvar-
nieku vēlēšanu noteikumi

izsūtīti visām darba vietām un darba devējiem un izlikti kases
telpās, Brīvības ielā JVs 192.

Kases statūtus Tautas labklājības ministrija apstiprinājusi
š. g. 16. oktobrī un tie izlikti kases telpās dalībnieku un darba de-
vēju ieskatīšanai.

1033Ir Statūtu izstrād. kommisija.

Gulbenes pilsētas valdei
vajadzīgs

veterinārārsts
lopkautuves un gaļas izmeklēšanas stacijas pārzinis.

Darba laiks: a) lopkautuvē: no 1. aprīļa līdz 1. septembrim,
pirmdienās, otrdienās un trešdienās no 7—10 rītā, ceturtdienās
no 4—8 pēc pusdienas un piektdienās no 1—5 pēc pusdienas, bet
no 1. septembra līdz 1. aprīlim — pirmdienās no 8—11 rītā, bet
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un piektdienās no pulksten 1—4
pēc pudienas.

b) Gaļas izmeklēšanas stacijā:
Katru piektdienu un 5 gada tirgu dienās no pulksten 6—10

rītā. — Pārējā laikā atļauta brīva prakse.
Alga pēc vienošanās. — Pieteikties pilsētas valdē līdz š. g.

11. novembrim, iesniedzot lūgumus līdz ar dzīves aprakstu. Vē-
lama personīga ierašanās uz pilsētas valdes sēdi š. g.'ll. novembrī
Gulbenes pilsētas valdes telpās pulksten 6 vakarā.

U 5065 19378b VALDE.

Rīgas pilsētas ielīstai īpašumi nodaļa
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē

izzīmētus foofttāsšādās mežniecībās:
Dreiliņu mežniecībā:

1. Ro 'tenfelda apg. 3452 skuju kokus, novērtētus par Ls 12445
2.- Biķernieku ,, 276 „ „ „ „ „ 6054
3. Skultes .. 672 „ „ „ ,. „ 2766

Piņķu mežniecībā:
4 Dižbārda aog. 730 skuju kokus, novērtētus par Ls 16012

5. Kaupa ' ,. 205 „ „ „ „ „ 3215
6. Egles „ 870 „ „ „ „ „ 13290
7. Zāģera „ 1210 „ „ „ „ „ 23771
8. leka ,, 950 „ ., ,. - „ „ 9876
9. Bozās „ 525 „ „ „ „ „ 6112

Olaines mežniecībā:
10. Elijas apg. 2130 skuju kokus, novērtētus par Ls 28840

Ikšķiles mežniecībā:

11 Dirveika apg. 1584 skuju kokus, novērtētus par Ls 15106
12. Sila „ 1283 „ ., ,. „ „ 14432
13. Kausa „ 675 „ T, . ,, ,, „ 8254
14. Kranciema ,, 1000 „ ,, „ „ „ 7852

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, uzrādot
katru vienību atsevišķi, slēgtās aploksnēs, iesniedzami nekustamu
īpašumu nodaļai, I. Ķēniņu ielā 5, ist. 108, līdz š. g. 6. novembrim,
pulksten 12 diena. Tai pašā dienā un turpat notiks arī mutvārdu
sacensība.

Piedāvājumus iesniedzot, vai piedaloties mutvārdu solīšanā,
jāiemaksā nekustamu īpašumu nodaļas kasē drošības nauda 10%
apmērā no novērtējuma.

Tuvākas ziņas ikdienas no 9—15, ist. 108. 1
18307o l. 4802 Rīgas pils. nekust. īpašumu nodaļa.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 4. decembrī, Dzērbenes pagasta
namā, ,_ ~ ..auģosu mežu:

I iecirknī, Dzērbenes novadā, 2 vienības pēc platības un 1 vie-
nību pēc celmu skaita, vērtībā no Ls 60 līdz Ls 180, Jaunpiebalgas
novadā, pēc celmu skaita 4 vienības, vērtībā no Ls 125 līdz Ls 265;

II iecirknī, Jaunpiebalgas novadā, 2 vienības pēc platības un
1 vienību pēc celmu skaita, vērtībā no Ls 50 līdz Ls 250;

III iecirkņu Ramkas novadā, 3 vienības pēc platības ar ietilp-
stošiem sekvestr. materiāliem, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 437;

IV iecirknī, Bānūžu novadā, pēc celmu skaita 1 vienību,
vērtībā Ls 136. \

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem- 19345r Piebalgas virsmežniecība.

Slokas Kop. slimo Kases statūtu izstrād. Kommisija,
kurai uzlikts par pienākumu vadīt arī 1930. g. pilnvarnieku vēlē-
šanas, paziņo, ka 1930.g. 30. novembrī notiks pēc Slokas kopējās
slimo kases ' statūtu §§ 99—127. noteiktā kārtībā

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu 125. § tiek paziņots, ka:

a) 1930. g. 1. oktobrī Slokas kopējai slimo kasei pievienoto
darba vietu īpašnieki, kuri nodarbināja ne mazāk par 5 darbiniekiem ,
bija 16 un tādu, kuri nodarbināja mazāk par 5 darbiniekiem katrs'
74 darbu devēju;

b) darba devējiem jāievēl 20 pilnvarnieki un 20 viņu vietnieki ;
c) statūtos noteiktā kārtībā sastādītie kandidātu saraksti

iesniedzami slimo kasē, Slokā, Aleksandra ielā JVs 7, līdz 1930. g.
17. novembrim pulksten 17, ieskaitot;

d) kandidātu sarakstos var uzstādīt ne vairāk kā 40 kandidātus;
e) kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos pa-

redzētā kārtībā no ne mazāk kā 1 darba devēja;
f) vēlēšanas notiks 1930. g. 30. novembrī ar balsošanas zīmītēm

no pulksten 12—13 Slokā, kases telpās, Aleksandra ielā JV» 7, un
Dubultos, Slokas kopējās slimo kases ambulancē Slokas ielā JVa 7;.

g) balsis tiks skaitītas 1930. g. 30. novembrī, no pulksten 16,
Slokā, kases telpās, Aleksandra ielā JVa 7.
19377b Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Jēkabpils un apkārtnes Kopējās slimo Kases
statūtu izstrādāšanas Kommisija,

kurai uzlikts par pienākumu vadīt arī 1930. g. pilnvarnieku vē-
lēšanas, paziņo, ka 1930. g. 30. novembrī notiks pēc Jēkabpils un
apkārtnes kopējās slimo kases statūtos §§ 95.—128. noteiktās
kārtības

dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas,

pie kam saskaņā ar statūtu 99. un 125. § tiek paziņots, ka:
1. Uz 1930. g. 1. oktobri kasei bija pievienotas 282 darba

vietas ar 1084 dalībniekiem. No uzrādītā darba vietu skaita 43 —
nodarbina ne mazāk par 5 dalībniekiem un 239 — mazāk par 5 da-
lībniekiem.

2. Dalībniekiem jāievēl 30 pilnvarnieki un 30 viņu vietnieki,
bet darba devējiem jāievēl 20 pilnvarnieki un 20 vietnieki.

3. Kandidātu sarakstiem jābūt iesniegtiem slimo kases birojā,
Jēkabpilī, Smilšu ielā JVa 21 līdz 1930. g. 14. novembrim, pīkst. 18.
Pēc šī termiņa notecēšanas iesniegtie personīgi jeb iesūtītie pa pastu
kandidātu saraksti netiks pieņemti.

4. Dalibnieku kandidātu saraksti jāparaksta 15 balsstiesīgiem
vēlētājiem un darba devēju kandidātu saraksti — 2 balsstiesīgiem
vēlētājiem.

5. Urnas atradīsies:
a) Jēkabpilī, slimo kases telpās, Smilšu ielā Jsfe 21,
b) Krustpilī, pilsētas valdes telpās, Rīgas ielā JV» 176,
c) Viesītē, pilsētas valdes telpās, Biržu ielā JV» 20,
d) Līvānos, pilsētas valdes telpās, Rīgas ielā JVs 154,
e) Pļaviņās, pilsētas valdes telpās, Daugavas ielā JVa 27, un
i) Jaunjelgavā, pilsētas valdes telpās, Katoļu ielā JVa 10.

Pie katras urnas atradīsies vēlēšanu kommisija, kas vadīs
vēlēšanas. Balsis saskaitīs vēlēšanu kommisijas pēc balsošanas, bet
galīgos rezultātus aprēķinās statūtu izstrādāšanas kommisija.
Ja būs iesniegts tikai viens kandidātu saraksts, tad balsošana
nenotiks, bet visi sarakstā minētie pilnvarnieki un viņu vietnieki
skaitīsies par ievēlētiem bez balsošanas.

19346r Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Jelgavas Tirdzniecibas-Rūpniecības Kopējās slimo
Kases statūtu izstrādāšanas Kommisija,

pamatojoties uz 1929. g. 4. novembra ,,Valdības Vēstneša" 250. num.
publicētā T. L. min. rīk. JVa 19377 9. pantu paziņo, kā 1930.fg.
29. un 30. novembrī notiks augšminētās slimo kases statūtu
103.—136. pantos noteiktā kārtībā:

kases dalībnieku un flia devi pilnvarnieku vēlēšanas
un tamdēļ paziņo, ka:

1. Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 1012 kases dalībnieku un
315 darba vietas, no kurām 30 nodarbina ne mazāk par 5 darbi-
niekiem un 285 mazāk par 5 darbiniekiem.

2. Kases dalībniekiem no sava vidus jāievēl 30 pilnvarnieki
un 30 viņu vietnieki, bet darba devējiem no sava vidus 20 pilnvarnieki
un 20 viņu vietnieki.

3. Kandidātu sarakstiem jābūt sastādītiem un parakstītiem
saskaņā ar kases statūtiem.

4. Kandidātu saraksti iesniedzami statūtu izstrādāšanas kom-
misijai slimo kases birojā Jelgavā, Poruka ielā JVa5, š.g. 15. novembri
no pīkst. 9—12.

5. Kases dalībnieku kandidātu sarakstam jābūt parakstītam
statūtos paredzētā kārtībā no ne mazāk kā 16 dalībniekiem, bet
darba devēju kandidātu sarakstam no 2 balsstiesīgā darba devēja.

6. Katram darba devējam, kas uz š. g. 1. oktobri nodarbi-
nājis ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji ar
mazāku darbinieku skaitu var apvienoties, lai kopskaitā būtu ne
mazāk par 5 darbiniekiem, un pilnvarot vienu no sava vidus, kam
piešķirama balsstiesība.

7. Vēlēšanu urna atradīsies 29. novembrī Jelgavā kases
birojā, Poruka ielā Ne 5. Darba devēju balsu nodošanas laiks minētā
dienā no pulksten 9—12, bet darba ņēmējiem no pulksten 13—19.
30. novembrī urna atradīsies Aucē, Kleina fabrikas kantorī un darba
devēju balsu nodošanas laiks no pulksten 8V2—9, bet darba ņē-
mējiem no pulksten 9.15—12. 19373r

8. Balsis saskaitīs vēlēšanu kommisijas tūliņ pēc balsošanas,
bet galīgos rezultātus aprēķinās statūtu izstrādāšanas kommisija.

9. Pie balss nodošanas dalībniekiem jāuzrāda pienācīgi pa-
garināta dalībnieka grāmatiņa un personas apliecība. Darba de-
vējiem — īpaša iepriekš no vēlēšanaii kommisijas izdota apliecība.

10. Par kandidātiem var būt personas ne jaunākas par
21 gadu un viņas ievēlēšanai nav noteikumos par slimo kasēm
97. p. minēto iķērš|U. a |lst,,,n„ koramlsl|a.

Liepājas i apkārtnes pag. darbu strādnieku slimo kases
dārka devēju pilnvarnieku vēlēšanas

notiks, pamatojoties uz kases statūtu 123.—130. p., š. g. 29. un
30. novembrī.

Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 61 darba devējs, kas nodar-
binājuši ne mazāk par 5 darbiniekiem un 91 tādu, kas nodarbi-
nājuši mazāk par 5 darbiniekiem, no kupem ievēlami 20 pilnvarnieki
un tikpat viņu vietnieki. Darba devēji, kas iemaksas kasei izdara
ar slimo kases markām, var iegūt tiesības piedalīties vēlēšanās, ja
viņi līdz š. g. 22. novembrim paziņo kasē no pīkst. 9—19 no viņiem
nodarbināto strādnieku uzvārdus, vārdus, kases dalībnieku iium.
vai dzimšanas gadu. Statūtos noteiktā kārtībā sastādīti kandidātu
saraksti iesniedzami statūtu izstrādāšanas kommisijai kases birojā
š. g. 17. novembri no pīkst. 9—13 un no pīkst. 16—19. Kandidātu
saraksti jāparaksta 2 balsstiesīgiem vēlētājiem. Vēlēšanas urnas
atradīsies slimo kases birojā, Zāģeru laukumā JVa 16, š. g. 29. no-
vembrī no pīkst. 13—19 un 30. novembrī no pīkst. 10—16. Balsu
skaitīšanu izdarīs tūliņ pēc balsošanas nobeigšanas.

Liepājā, 1930. g. 29. oktobrī.

Liepājas un apkārtnes pagaidu darbu strādnieku
19347r slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisija.

Saldus kopējās slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisija,
kurai uzlikts par pienākumu vadīt 1930. g. pilnvarnieku vēlēšanas,
paziņo, ka 1930. g. 30. novembrī notiks pēc Saldus kopējās slimo-
kases statūtos §§ 95.—120. noteiktās kārtības

kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 99. paziņo, ka

a) 1. oktobrī Saldus kopējā slimo kasē skaitījās 823 kases dalīb-
nieku;

b) slimo kases dalībniekiem jāievēl 30 pilnvarnieki un 30 viņu
vietnieki;

c) balsstiesības bauda dalībnieki ne jaunāki par 18 gadiem,
bet par kandidātiem var tikt uzstādīti kases dalībnieki ne
jaunāki par 21 gadu;

d) statūtos noteiktā kārtībā sastādīti kandidātu saraksti iesnie-
dzami Saldus kopējā slimo kasē Saldū, Ganību ielā JVa 3 līdz
1930. g. 15. novembrim ieskaitot;

e) kandidātu sarakstos var uzstādīt ne vairāk kā 60 kandidātus;
f) kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos paredzētā

kārtībā no ne mazāk kā 5 kases dalībniekiem;
g) vēlēšanas notiks 1930. g. 30. novembrī ar balsošanas zīmītēm

Saldus kopējās slimo kases telpās Saldū, Ganību ielā JVa 3, no
pulksten 13 līdz pulksten 17.

Tāpat arī pēc Saldus kopējās slimo kases statūtos §§ 95.—128.
noteiktās kārtības 1930. g. 30. novembrī notiks

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 125. tiek paziņots, ka:

a) !. oktobrī Saldus kopējai slimo kasei pievienoto darba vietu
īpašnieku, kuji nodarbināja ne mazāk kā 5 darbiniekus, bija
32 un 189 tādu, kuri nodarbināja mazāk par 5 darbiniekiem ;

b) darba devējiem jāievēl 20 pilnvarnieki un 20 viņu vietnieki;
c) statūtos noteiktā kārtība sastādīti kandidātu saraksti iesnie-

dzami Saldus kopējā slimo kasē laikā līdz 1930. g. 15.novembrim
ieskaitot;

d) kandidātu sarakstos var uzstādīt ne vairāk kā 40 kandidātus;
e) kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos paredzētā

kārtībā no ne mazāk kā 2 darba devējiem;
f) vēlēšanas notiks 1930. g. 30. novembrī ar balsošanas zīmītēm

Saldus kopējās slimo kases telpās Saldū, Ganību ielā Ns 3,
no pulksten 9 līdz 12;

g) balsis tiks skaitītas tūliņ pēc vēlēšanu beigām.
Piezīme. Statūtus katrs kases dalībnieks un darba devējs

var saņemt slimo kasē bez maksas.
Saldū, 1930. g.29. oktobrī. Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Slokas kopējās slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisija,
kurai uzlikts par pienākumu vadīt ari 1930. g. pilnvarnieku vēlē-
šanas, paziņo, ka 1930. g. 30. novembrī un 1. decembrī notiks pēc
Slokas kopējās slimo kases statūtu §§ 99.—116. iesk. noteiktas
kartības

Kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 99. paziņo, ka:

a) 1. oktobri Slokas kopējās slimo'kases dalībnieku bija 2182;
b) slimo kases dalībniekiem jāievēl 30 pilnvarnieki un 30 viņu

vietnieki;
c) balsstiesības bauda kases dalībnieki ne jaunāki par 18 ga-

diem, bet par kandidātiem var tikt uzstādīti kases dalībnieki ne
jaunāki par 21 g.;

d) statūtos noteiktā kārtībā sastādīti kandidātu saraksti
iesniedzami Slokas kopējā slimo kasē laikā līdz 17. novembrim
ieskaitot, līdz pulksten 17;

e) kandidātu sarakstos var. uzstādīt ne vairāk kā 60 kandidātus;
f) kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos pa-

redzētā kārtībā no ne mazāk kā 18 kases dalībniekiem;
g) vēlēšanas notiks 1930. g. 29. un 30. novembrī ar balsošanas

zīmītēm šādā kārtībā: 30. novembrī Slokas kopējās slimo kases
telpās Slokā, Aleksandra ielā .JVa 7 no pulksten 12—15.

Dubultos, slimo kases ambulances telpās Slokas ielā JV° 7
no pulksten 12—15.

1. decembrī Baltijas Celulozes fabrikā no pulksten 5—18
pie galveniem vārtiem; Dubultu koku fabrikā akc. sab. Berlins &
Šalits Slokas ielā Ne47 no pulksten 12—13 un no pulksten 16—18;
J. Šverina būvdarbnīcā Majoros, Rīgas ielā JVa42 no pulksten 8—9.30.
Dr. Boettichers sanatorijā Majoros, ,,Marienbad" no pulkst. 10—11

h) balsu skaitīšana notiks 1930. g. 1. decembrī kases telpās
Slokā, Aleksandra ielā JVa 7, pulksten 20.

'9376 Statūtu izstrādāšanas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 248 01.11.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ª我䢪我����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.�脀ज़⼂䋱ﴕ䰒顑ʔ⬁攂ﰘ싴聼Ȅ䦕�㬂饍䇄︬驃
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�㠜�큊⬝【㴑Ā
	RĪGA.����Ԁ
	Literatūra.�����
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


